CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

“Seriedade e Compromisso com o Cidadão”

                        GESTÃO 2021/2022

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

 Requerimento 094/2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edvam da Costa Silva e Wagner José Vicente, vereadores nesta Casa de Leis,

apresentam proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requerem o

encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, solicitando o patrolamento e o

cascalhamento, onde for necessário, nos assentamentos Presente de Deus, Fazenda

Itajá e Vitória, visando melhorar o deslocamento das pessoas destas regiões.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 09 de fevereiro de 2021.

Edvam da Costa Silva     Wagner José Vicente
       Vereador      Vereador